測 量 標
                                の使用承認申請書
                       測量成果

            ２６
  　測量法第　　条の規定により下記のとおり申請します。
            ３０

          令和○年○○月○○日　　　　　　　　　　〒０００－１１１１
                                    　　　　申請者  住　所  ○○県○○市○○１－１－１
                                                　　氏　名  ○○市長　○○太郎
  　国土地理院長  殿

  使用目的又は当該測量の種別

　地籍調査

  測量地域

　○○市○○の一部

  使用期間

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日　から 　令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

	使用する測量成果の種類及び内
○容
	基本測量：電子基準点、地殻変動補正パラメータ 基準点

○測量精度
	○○市公共測量作業規程
地籍調査作業規程準則及び運用基準
（作業規程第17条第1項適用）

  使用方法

　地籍測量の既知点

×使用する測量標の種類及び所在

別添付図に示すとおり

	×使用する測量標の上方に測標等
を設ける場合はその所在

　なし

○完成図の縮尺及び名称

　地籍図　１／１０００

	測
量
計
画
機
関

名　　　　　　　　　称

代　表　者　の　氏　名

　申請者と同じ

所　　　　在　　　　地

測
量
作
業
機
関

名　　　　　　　　　称

㈱○○測量

×測量業者登録番号

第(○○)-○○○○号

代　表　者　の　氏　名

　○○ 三郎

所　　　　在　　　　地

　○○県○○市○○○町１１１

○成果入手年月日

　令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

  公共測量実施計画書提出年月日

　令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

  備　　　　　　　　　　　　考

 　　記載要領　①　×印欄は法第２６条、○印欄は法第３０条に規定する申請の場合にのみ記載すること。
     　　　　　②  使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。